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

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 20 20 16 36

Lo昀琀 35 35 14 49

1.etg. 79 79 38 79

SUM 134 38 30 164
SUM BRA 134

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller Kjellerstue , Vaskerom 

Lo昀琀 Trapperom , Gang , Soverom , Soverom 
2

1.etg. Vindfang , Gang , Wc , Bad , Kjøkken , 
Stue , Soverom , Soverom 2

Kommentar
Deler av vaskerom ikke målbart iht. måleregler. Takhøyde under 190cm.  
Gammel kjeller ikke målbar. Takhøyde under 190cm. Gang i lo昀琀 ikke målbar. Er oppgi琀琀 i rapport som ALH. Areal med lav himlingshøyde.  
Kjeller er ikke egnet for varig opphold med hensyn 琀椀l rømningsvei. Takhøyde i kjeller ca. 192- 195cm.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Boligen er pusset opp med ny琀琀 bad, kjøkken og wc i ca. 2021. Sa琀琀 inn ny琀琀 røykrør i pipe 2023.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke tegninger på boligen i kommunale arkiver. Det forekommer at det mangler tegninger på boliger fra denne 
bygge琀椀den. 

Manglende rømningsvei fra kjeller. Kjeller er ikke egnet for varig opphold.
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Garasje/låve
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.etg.  153 153 153

SUM 153 153
SUM BRA 153

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etg.  Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4, 
Garasje 

Kommentar
Deler av låve/underlåve ikke målbart da høyde under låvebru er under 190cm. 
Arealet er det samlede areal i grunn昀氀ate på bygningen. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke tegninger på boligen i kommunale arkiver. Det forekommer at det mangler tegninger på boliger fra denne 
bygge琀椀den. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 134 0
Garasje/låve 0 153

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.11.2021 Frank Anders Sørhaug Kunde

Kåre Anders Fossum Orderud Takstmann

13.5.2024 Kåre Anders Fossum Orderud Taks琀椀ngeniør

Frank Anders Sørhaug Kunde

23.5.2023 Kåre Anders Fossum Orderud Taks琀椀ngeniør

Frank Anders Sørhaug Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
165

bnr.
29

Areal
1655.5 m²

Kilde
 Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister). 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Søndre Mangen vei 143  

Kommentar

Hjemmelshaver
Sørhaug Frank Anders

fnr. snr.
0

Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
165

bnr.
35

Areal
8117 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Frank Anders Sørhaug

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
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